
KOMUNIKAT KOŃCOWY

20. Zachodniopomorski Wieczorny Mityng Biegowy

BIAŁOGARD, 14.07.2018

 

110 m ppł mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

NOGA Artur AZS AWF Kraków Warszawa 13-08-25Rekord Polski(Open) 13.26(0.2)
NOGA Artur WARSZAWIANKA Warszawa Eugene 10-07-03Rekord Polski(U23) 13.29
ŚCIGACZEWSKI Tomasz WARSZAWIANKA Oslo 99-06-30Rekord Polski(U23) 13.29(+1.5)

Bieg 1/1
Start: 18-07-14   20:05:00

Wiatr: +0.4

1 742 Wiktor SANTKIEWICZ 98-07-16 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 14.292     

 

110 metrów pł M U18 (91.4)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

ŻEBROWSKI Dawid VICTORIA Racibórz Baku 14-05-31Rekord Polski(U18) 13.54( 0.8)

Bieg 1/1
Start: 18-07-14   20:05:00

Wiatr: +0.4

1 6 Rafał ŻYŁA 02-10-09 MKS-SMS Victoria Racibórz(SL) 15.044  PB   

2 114 Paweł WIEWIÓRKA 02-11-01 MKS-MOS Katowice(SL) 15.545     

68 Rafał ŁOSIN 02-07-08 MKL Szczecin(ZP) DNF3     

 

100 metrów ppł K U20

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

OLEKSY Justyna OSA Zgorzelec Leverkusen 02-07-27Rekord Polski(U20) 13.21(1,6)

Bieg 1/1
Start: 18-07-14   20:15:00

Wiatr:+0.2

1 463 Anna KULPIŃSKA 99-04-14 UKS Orkan Środa Wlkp.(WP) 14.298  =PB   

 

100 m pł K U18 (76,2)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

DONCER Joanna ORZEŁ Warszawa Moskwa 98-07-15Rekord Polski(U18) 13.44(0.0)

Bieg 1/1
Start: 18-07-14   20:15:00

Wiatr: +0.2

1 70 Julia ZIEMBICKA 01-06-21 MKS-SMS Victoria Racibórz(SL) 14.284     

2 52 Julia MAREK 01-06-18 MKS Czechowice-Dziedzice(SL) 14.935     

3 176 Edyta BIELSKA 01-06-17 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 15.573     

4 206 Anastazja KANIA 02-04-29 KL Iskra Białogard(ZP) 15.916  PB   

5 8 Wioletta SZKOP 01-02-18 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 16.072  PB   

6 62 Nikola STANKIEWICZ 01-01-02 MKL Szczecin(ZP) 17.877     
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100 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KASPRZYK Ewa OLIMPIA Poznań Grudziądz 86-06-27Rekord Polski(Open) 10.93
JANOTA Jolanta START Lublin Grudziądz 86-06-27Rekord Polski(U23) 11.19( 1.8)
SZEWIŃSKA Irena POLONIA Warszawa Mexico 68-10-15Rekord Polski(U23) 11.19(+1.2)
SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Bydgoszcz 16-07-21Rekord Polski(U20) 11.12(+0.9)
SWOBODA Ewa UKS CZWÓRKA Żory Nanjing 14-08-21Rekord Polski(U18) 11.30(0.0)
SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Chorzów 11-09-24Rekord Polski(U16) 11.97(-0.2)

Bieg 1/2
Start: 18-07-14   20:20:00

Wiatr: -0.3

1 297 Julia POLAK 01-05-09 TL ROW Rybnik(SL) 11.994     

2 204 Lucyna ŁOŚ 01-05-02 KL Iskra Białogard(ZP) 12.233     q

3 396 Dominika MOREK 96-01-22 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) 12.365     q

4 393 Monika FARASIEWICZ 02-01-20 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) 12.486     q

5 10 Maja PAWŁOWSKA 02-06-12 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 12.542  SB   q

6 11 Natalia OGÓROWSKA 01-02-22 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 12.947     q

7 26 Zuzanna RÓŻAŃSKA 01-01-27 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 13.208     

525 Aleksandra FORMELLA 01-10-27 SKLA Sopot(PM) DNS1     

Bieg 2/2
Start: 18-07-14   20:20:00

Wiatr: +0.3

1 64 Julia KORZUCH 95-12-27 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 12.546  PB   q

2 391 Wiktoria WOŁOWICZ 02-09-07 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) 12.888     q

3 948 Zuzanna LEGIERSKA 01-10-09 MUKS SZS Cieszyn(SL) 12.904  PB   q

4 938 Julia ZAGAJSKA 02-01-29 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 13.007     

5 535 Weronika ZMARZŁA 01-01-12 SKLA Sopot(PM) 13.153  PB   

6 218 Agata KOZŁOWSKA 02-07-01 KS Zamek Kurzętnik(WN) 13.645     

7 40 Agata GAŁAN 03-04-10 UKS Wiking Rychnowy(PM) 14.712  PB   

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Julia POLAK 01-05-09 TL ROW Rybnik 11.991     

2 Bieg 1 Lucyna ŁOŚ 01-05-02 KL Iskra Białogard 12.232     q

3 Bieg 1 Dominika MOREK 96-01-22 AZS-AWFiS Gdańsk 12.363     q

4 Bieg 1 Monika FARASIEWICZ 02-01-20 AZS-AWFiS Gdańsk 12.484     q

5 Bieg 1 Maja PAWŁOWSKA 02-06-12 KL Bałtyk Koszalin 12.545  SB   q

6 Bieg 2 Julia KORZUCH 95-12-27 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 12.541  PB   q

7 Bieg 2 Wiktoria WOŁOWICZ 02-09-07 AZS-AWFiS Gdańsk 12.882     q

8 Bieg 2 Zuzanna LEGIERSKA 01-10-09 MUKS SZS Cieszyn 12.903  PB   q

9 Bieg 1 Natalia OGÓROWSKA 01-02-22 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 12.946     q

10 Bieg 2 Julia ZAGAJSKA 02-01-29 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 13.004     

11 Bieg 2 Weronika ZMARZŁA 01-01-12 SKLA Sopot 13.155  PB   

12 Bieg 1 Zuzanna RÓŻAŃSKA 01-01-27 KL Bałtyk Koszalin 13.207     

13 Bieg 2 Agata KOZŁOWSKA 02-07-01 KS Zamek Kurzętnik 13.646     

14 Bieg 2 Agata GAŁAN 03-04-10 UKS Wiking Rychnowy 14.717  PB   

Bieg 1 Aleksandra FORMELLA 01-10-27 SKLA Sopot DNSDNS     

 

100 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

WORONIN Marian CWKS Legia Warszawa Warszawa 84-06-09Rekord Polski(Open) 10.00(+2.0)
KUĆ Dariusz AZS-AWF Kraków Biała Podlaska 06-05-27Rekord Polski(U23) 10.17(+1.3)
CHYŁA Łukasz SKLA Sopot Sopot 00-08-23Rekord Polski(U20) 10.35 §(1.8)
ZIMNIEWICZ Grzegorz ACHILLES Leszno Siedlce 10-06-10Rekord Polski(U20) 10.37(+1.4)
SMOSARSKI Dominik   PKS Gwardia Szczytno Warszawa 16-06-19Rekord Polski(U18) 10.50(+0.2)
CHROSTA Filip BKL Bełchatów Wrocław 17-05-21Rekord Polski(U16) 10.87*(+1.3)
SZTEJKOWSKI Damian LKS Polkowice Słubice 14-05-23Rekord Polski(U16) 10.88(+1.8)

Bieg 1/2
Start: 18-07-14   20:30:00

Wiatr: +0.8

1 162 Adrian WESELA 98-11-15 OŚ AZS Poznań(WP) 10.693  PB   
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2 96 Grzegorz ZIMNIEWICZ 91-10-13 UKS Achilles Leszno(WP) 10.844     

3 714 Piotr MICHALAK 02-06-29 AML Słupsk(PM) 11.236     

4 11 Wiktor ZIOBRO 01-09-16 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 11.542     

5 19 Jakub SEMOŁONIK 01-03-28 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 12.027     

944 Robert SKRZYPCZAK 94-05-04 WMLKS Nadodrze Powodowo(WP) DNS5     

Bieg 2/2
Start: 18-07-14   20:30:00

Wiatr: +1.0

1 299 Maciej BIESZKE 99-03-26 KL Iskra Białogard(ZP) 11.702  =PB   

2 52 Miłosz KUŚ 02-06-18 MKS Czechowice-Dziedzice(SL) 11.885     

3 701 Oskar ALEKSANDROWICZ 02-08-07 AML Słupsk(PM) 11.923     

4 68 Rafał ŁOSIN 02-07-08 MKL Szczecin(ZP) 11.976     

24 Mateusz KACPERAK 01-08-28 CTL ORLĘTA Częstochowa(SL) DNS7     

216 Patryk KOŚCIELNIAK 02-02-05 KL Iskra Białogard(ZP) DNS4     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Adrian WESELA 98-11-15 OŚ AZS Poznań 10.691  PB   

2 Bieg 1 Grzegorz ZIMNIEWICZ 91-10-13 UKS Achilles Leszno 10.842     

3 Bieg 1 Piotr MICHALAK 02-06-29 AML Słupsk 11.233     

4 Bieg 1 Wiktor ZIOBRO 01-09-16 KL Bałtyk Koszalin 11.544     

5 Bieg 2 Maciej BIESZKE 99-03-26 KL Iskra Białogard 11.701  =PB   

6 Bieg 2 Miłosz KUŚ 02-06-18 MKS Czechowice-Dziedzice 11.882     

7 Bieg 2 Oskar ALEKSANDROWICZ 02-08-07 AML Słupsk 11.923     

8 Bieg 2 Rafał ŁOSIN 02-07-08 MKL Szczecin 11.974     

9 Bieg 1 Jakub SEMOŁONIK 01-03-28 KL Bałtyk Koszalin 12.025     

Bieg 2 Patryk KOŚCIELNIAK 02-02-05 KL Iskra Białogard DNSDNS     

Bieg 2 Mateusz KACPERAK 01-08-28 CTL ORLĘTA Częstochowa DNSDNS     

Bieg 1 Robert SKRZYPCZAK 94-05-04 WMLKS Nadodrze Powodowo DNSDNS     

 

400 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

SZEWIŃSKA Irena POLONIA Warszawa Montreal 76-07-29Rekord Polski(Open) 49.28
WYCISZKIEWICZ Patrycja Olimpia Poznań Beijing (CHN) 15-08-24Rekord Polski(U23) 51.31*
WYCISZKIEWICZ Patrycja SL Olimpia Poznań Rieti 13-07-19Rekord Polski(U20) 51.56
NOWACZYK Genowefa ORKAN Poznań Rzym 74-09-02Rekord Polski(U18) 53.34
GADOMSKA Julia MKS Pogoń Siedlce 16-06-04Rekord Polski(U16) 55.95*
BYCZKOWSKA Maria POLONIA Warszawa Białystok 75-07-24Rekord Polski(U16) 56.14

Bieg 1/1
Start: 18-07-14   20:35:00

1 301 Adrianna JANOWICZ 95-04-16 AZS-AWF Katowice(SL) 54.503  SB   

2 533 Aleksandra JACHOREK 01-02-14 SKLA Sopot(PM) 59.265  PB   

3 23 Julia STĘŻALSKA 02-04-17 KS Hanza Goleniów(ZP) 60.322     

4 532 Natalia PLECZYŃSKA 02-03-18 SKLA Sopot(PM) 62.604     

5 979 Katarzyna KARNAS 01-11-24 LKS Vectra Włocławek(KP) 62.991     

6 37 Martyna KOSIARKIEWICZ 05-07-01 UKS Wiking Rychnowy(PM) 67.556     

 

400 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

CZUBAK Tomasz SKRA Warszawa Seville 99-08-24Rekord Polski(Open) 44.62
PLAWGO Marek Warszawianka Annecy 02-06-22Rekord Polski(U23) 45.35
JĘDRUSIK Tomasz AZS Warszawa Seul 88-09-25Rekord Polski(U20) 45.27
DOBEK Patryk SKLA Sopot Villeneuve d'Ascq 11-07-08Rekord Polski(U18) 46.67
HŁADUNIUK Patryk LUBUSZ Słubice Wrocław 10-06-05Rekord Polski(U16) 49.77

Bieg 1/2
Start: 18-07-14   20:45:00

1 533 Michał GALIKOWSKI 97-01-17 SKLA Sopot(PM) 50.363     

2 42 Paweł CISZEWSKI 95-06-13 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 50.644     
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3 11 Paweł KOZAK 01-10-12 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 52.462  PB   

4 212 Łukasz CACH 02-03-22 KL Iskra Białogard(ZP) 53.665     

5 44 Marcel ŁYSOŃ 00-01-08 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 53.856     

122 Fabian GRODEK 02-01-23 GKS Olimpia Grudziądz(KP) DNS1     

Bieg 2/2
Start: 18-07-14   20:45:00

1 25 Przemysław BARAŃSKI 93-07-11 MLUKS Trzebiatów(ZP) 54.583     

2 104 Dawid DZIĘCIOŁ 02-04-18 MLKS Lubusz Barlinek(ZP) 54.794  PB   

3 39 Aleksander GRABARCZYK 04-01-11 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 55.086     

4 163 Mateusz KRAWIEC 96-08-02 LKS Fenix Słupsk(PM) 55.432  PB   

5 103 Michał SMOLIŃSKI 03-08-11 KB Dziesiątka Białogard(ZP) 56.701  PB   

6 203 Dominik SZUBARTOWSKI 99-12-18 KL Iskra Białogard(ZP) 58.625     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Michał GALIKOWSKI 97-01-17 SKLA Sopot 50.361     

2 Bieg 1 Paweł CISZEWSKI 95-06-13 WMLKS Pomorze Stargard 50.642     

3 Bieg 1 Paweł KOZAK 01-10-12 KL Bałtyk Koszalin 52.463  PB   

4 Bieg 1 Łukasz CACH 02-03-22 KL Iskra Białogard 53.664     

5 Bieg 1 Marcel ŁYSOŃ 00-01-08 WMLKS Pomorze Stargard 53.855     

6 Bieg 2 Przemysław BARAŃSKI 93-07-11 MLUKS Trzebiatów 54.581     

7 Bieg 2 Dawid DZIĘCIOŁ 02-04-18 MLKS Lubusz Barlinek 54.792  PB   

8 Bieg 2 Aleksander GRABARCZYK 04-01-11 WMLKS Pomorze Stargard 55.083     

9 Bieg 2 Mateusz KRAWIEC 96-08-02 LKS Fenix Słupsk 55.434  PB   

10 Bieg 2 Michał SMOLIŃSKI 03-08-11 KB Dziesiątka Białogard 56.705  PB   

11 Bieg 2 Dominik SZUBARTOWSKI 99-12-18 KL Iskra Białogard 58.626     

Bieg 1 Fabian GRODEK 02-01-23 GKS Olimpia Grudziądz DNSDNS     

 

1000 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

JANUCHTA Jolanta GWARDIA Warszawa Zurich 81-08-20Rekord Polski(Open) 2:32.70
JANUCHTA Jolanta PIAST Gliwice Berlin 74-08-21Rekord Polski(U20) 2:40.8
CHOJECKA Lidia WLKS Siedlce Sopot 94-08-17Rekord Polski(U18) 2:42.89
ŁACHOWSKA Natalia MKS-MOSM Bytom Sosnowiec 16-10-01Rekord Polski(U16) 2:51.25*
STEFAŃSKA Angelika ENERGETYK Poznań Poznań 08-06-14Rekord Polski(U16) 2:51.44

Bieg 1/1
Start: 18-07-14   20:50:00

60 Aleksandra DUCKA 04-01-01 MKST Astra Nowa Sól(LB) 3:17.85     

38 Paulina MARKIEWICZ 04-05-04 UKS Wiking Rychnowy(PM) 3:16.34  PB   

13 Agnieszka WIERZBICKA 01-06-20 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 3:13.49     

161 Weronika LEWNA 01-08-08 LKS Fenix Słupsk(PM) 2:54.58  PB   

205 Katarzyna GŁÓWCZEWSKA 01-11-23 ULKS Talex Borzytuchom(PM) 2:53.92  PB   

61 Oliwia SARNECKA 01-12-20 MKL Szczecin(ZP) 2:50.74  PB   

525 Alicja STÓJ 01-03-23 SKLA Sopot(PM) 2:50.53     

938 Samanta GÓRNIAK 02-02-23 MUKS SZS Cieszyn(SL) DNS     

66 Aleksandra POCHRANOWICZ 90-07-19 MKL Szczecinek(ZP) DNS     

 

1000 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

LEWANDOWSKI Marcin CWZS Zawisza Bydgoszcz SL Lausanne (SUI) 16-08-25Rekord Polski(Open) 2:14.30
KSZCZOT Adam RKS Łódź Ostrava 11-05-31Rekord Polski(U23) 2:16.99
PRASEK Jan SPÓJNIA Racibórz Warszawa 71-07-28Rekord Polski(U20) 2:21.5
WITT Robert ZRYW Toruń Szklarska Poręba 96-07-27Rekord Polski(U18) 2:25.54
ANTROPIK Roman SKLA Słupsk Białogard 00-05-06Rekord Polski(U16) 2:30.67

Bieg 1/1
Start: 18-07-14   21:00:00

1 216 Jakub STRUNIAWSKI 01-03-09 ULKS Talex Borzytuchom(PM) 2:32.29  PB   
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2 65 Paweł GADOMSKI 02-07-12 MKS Hermes Gryfino(ZP) 2:34.62  PB   

3 70 Wiktor JĘDRZEJAK 03-08-16 MKS Hermes Gryfino(ZP) 2:39.38  PB   

4 61 Bartosz TRZCIŃSKI 02-02-22 MKS Hermes Gryfino(ZP) 2:40.25  PB   

5 704 Dawid KOMODA 03-04-26 MKP Myślibórz(ZP) 2:43.72  PB   

6 714 Michał GAJDA 03-07-12 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 2:44.85  PB   

7 259 Krzysztof KASPROWICZ 04-07-27 MLKS Baszta Bytów(PM) 2:53.18  PB   

8 207 Damian ROLA 02-06-02 ULKS Talex Borzytuchom(PM) 2:55.00  PB   

15 Jakub AUGUSTYNIAK 01-09-04 GKS Olimpia Grudziądz(KP) DNS     

104 Dawid DZIĘCIOŁ 02-04-18 MLKS Lubusz Barlinek(ZP) DNS     

 

100 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KASPRZYK Ewa OLIMPIA Poznań Grudziądz 86-06-27Rekord Polski(Open) 10.93
JANOTA Jolanta START Lublin Grudziądz 86-06-27Rekord Polski(U23) 11.19( 1.8)
SZEWIŃSKA Irena POLONIA Warszawa Mexico 68-10-15Rekord Polski(U23) 11.19(+1.2)
SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Bydgoszcz 16-07-21Rekord Polski(U20) 11.12(+0.9)
SWOBODA Ewa UKS CZWÓRKA Żory Nanjing 14-08-21Rekord Polski(U18) 11.30(0.0)
SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Chorzów 11-09-24Rekord Polski(U16) 11.97(-0.2)

FINAŁ
Start: 18-07-14   21:10:00

Wiatr: +0.7

1 204 Lucyna ŁOŚ 01-05-02 KL Iskra Białogard(ZP) 12.325     

2 396 Dominika MOREK 96-01-22 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) 12.334     

3 393 Monika FARASIEWICZ 02-01-20 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) 12.456     

4 64 Julia KORZUCH 95-12-27 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 12.497  PB   

5 391 Wiktoria WOŁOWICZ 02-09-07 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) 12.833     

6 948 Zuzanna LEGIERSKA 01-10-09 MUKS SZS Cieszyn(SL) 12.938  PB   

7 22 Natalia OGÓROWSKA 01-02-22 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 12.952     

10 Maja PAWŁOWSKA 02-06-12 KL Bałtyk Koszalin(ZP) DNS1     

 

100 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

WORONIN Marian CWKS Legia Warszawa Warszawa 84-06-09Rekord Polski(Open) 10.00(+2.0)
KUĆ Dariusz AZS-AWF Kraków Biała Podlaska 06-05-27Rekord Polski(U23) 10.17(+1.3)
CHYŁA Łukasz SKLA Sopot Sopot 00-08-23Rekord Polski(U20) 10.35 §(1.8)
ZIMNIEWICZ Grzegorz ACHILLES Leszno Siedlce 10-06-10Rekord Polski(U20) 10.37(+1.4)
SMOSARSKI Dominik   PKS Gwardia Szczytno Warszawa 16-06-19Rekord Polski(U18) 10.50(+0.2)
CHROSTA Filip BKL Bełchatów Wrocław 17-05-21Rekord Polski(U16) 10.87*(+1.3)
SZTEJKOWSKI Damian LKS Polkowice Słubice 14-05-23Rekord Polski(U16) 10.88(+1.8)

FINAŁ
Start: 18-07-14   21:15:00

Wiatr: +0.5

1 714 Piotr MICHALAK 02-06-29 AML Słupsk(PM) 11.253     

2 299 Maciej BIESZKE 99-03-26 KL Iskra Białogard(ZP) 11.682  PB   

3 701 Oskar ALEKSANDROWICZ 02-08-07 AML Słupsk(PM) 11.881     

4 68 Rafał ŁOSIN 02-07-08 MKL Szczecin(ZP) 11.908  PB   

192 Grzegorz ZIMNIEWICZ 91-10-13 UKS Achilles Leszno(WP) DNS5     

11 Wiktor ZIOBRO 01-09-16 KL Bałtyk Koszalin(ZP) DNS6     

52 Miłosz KUŚ 02-06-18 MKS Czechowice-Dziedzice(SL) DNS7     

162 Adrian WESELA 98-11-15 OŚ AZS Poznań(WP) DNS4     
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800 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

JANUCHTA Jolanta GWARDIA Warszawa Budapest 80-11-08Rekord Polski(Open) 1:56.95
STEFAŃSKA Wanda GWARDIA Warszawa Athens 82-07-09Rekord Polski(U23) 1:59.87
RYBICKA Anna AZS Wrocław Zabrze 81-08-08Rekord Polski(U20) 2:00.17
BRZEZIŃSKA Anna JUVENIA Głuchołazy Bochum 88-06-26Rekord Polski(U18) 2:05.08
SZYDŁOWSKA Ewa PIAST Gliwice Białystok 75-07-24Rekord Polski(U16) 2:09.2

Bieg 1/1
Start: 18-07-14   21:20:00

1 401 Anna DOBEK 96-06-07 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) 2:09.44  PB   

2 167 Joanna BEKUS 97-11-06 OŚ AZS Poznań(WP) 2:09.74  SB   

3 203 Beata TOPKA 99-01-20 ULKS Talex Borzytuchom(PM) 2:09.95  SB   

4 66 Aleksandra POCHRANOWICZ 90-07-19 MKL Szczecinek(ZP) 2:17.19     

5 257 Magdalena PELA 01-01-12 MLKS Baszta Bytów(PM) 2:24.56     

6 9 Wiktoria KONERA 05-05-12 UKS Czapla Białe Błota(KP) 2:25.58     

7 3 Marzena ROZPĘDZIK 03-01-20 UKS Czapla Białe Błota(KP) 2:27.61     

457 Syntia ELLWARD 93-03-03 WKS Flota Gdynia(PM) DQ     163.3(b)

 

800 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

CZAPIEWSKI Paweł LUBUSZ Słubice Zurich 01-08-17Rekord Polski(Open) 1:43.22
KSZCZOT Adam RKS Łódź Rieti 11-09-10Rekord Polski(U23) 1:43.30
LEWANDOWSKI Marcin UKL Ósemka Police Szczecin 06-06-24Rekord Polski(U20) 1:46.69
LIDMANN Przemysław ZAWISZA Bydgoszcz Zielona Góra 04-07-24Rekord Polski(U18) 1:50.17
ŚLIWA Krzysztof AKS Chorzów Katowice 76-06-23Rekord Polski(U16) 1:54.7

Bieg 1/1
Start: 18-07-14   21:30:00

1 141 Tomasz PRZYBYLAK 01-02-07 OŚ AZS Poznań(WP) 1:55.13     

2 151 Roch GOSZCZYŃSKI 99-09-14 OŚ AZS Poznań(WP) 1:55.51     

3 155 Maciej KOWALSKI 03-07-24 OŚ AZS Poznań(WP) 2:01.79     

115 Dominik SURLEJ 05-01-18 TS AKS Chorzów(SL) DNS     

122 Fabian GRODEK 02-01-23 GKS Olimpia Grudziądz(KP) DNS     

 

200 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KASPRZYK Ewa OLIMPIA Poznań Moscow 86-07-08Rekord Polski(Open) 22.13
SZEWIŃSKA Irena POLONIA Warszawa Mexico 68-10-18Rekord Polski(U23) 22.58(+2.0)
KIRSZENSTEIN Irena POLONIA Warszawa Tokyo 64-10-19Rekord Polski(U20) 23.13(0.8)
POPOWICZ Marika ZAWISZA Bydgoszcz Biała Podlaska 05-05-28Rekord Polski(U18) 23.72
POLAK Julia TL ROW Rybnik Sosnowiec 16-07-17Rekord Polski(U16) 24.60*
BICZYSKO Katarzyna ŚLĄSK Wrocław Bucharest 78-08-06Rekord Polski(U16) 24.76

Bieg 1/4
Start: 18-07-14   21:45:00

Wiatr: 0.0

1 301 Adrianna JANOWICZ 95-04-16 AZS-AWF Katowice(SL) 24.473     

2 297 Julia POLAK 01-05-09 TL ROW Rybnik(SL) 24.594  PB   

3 396 Dominika MOREK 96-01-22 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) 24.912  SB   

4 393 Monika FARASIEWICZ 02-01-20 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) 25.675     

5 10 Maja PAWŁOWSKA 02-06-12 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 25.706     

6 525 Aleksandra FORMELLA 01-10-27 SKLA Sopot(PM) 26.041     

Bieg 2/4
Start: 18-07-14   21:45:00

Wiatr: +0.2

1 64 Julia KORZUCH 95-12-27 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 25.123  PB   

2 948 Zuzanna LEGIERSKA 01-10-09 MUKS SZS Cieszyn(SL) 25.924     

3 463 Anna KULPIŃSKA 99-04-14 UKS Orkan Środa Wlkp.(WP) 26.172  SB   

4 938 Julia ZAGAJSKA 02-01-29 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 26.621  PB   

5 11 Natalia OGÓROWSKA 01-02-22 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 26.845     

6 176 Edyta BIELSKA 01-06-17 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 26.946  SB   
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Bieg 3/4
Start: 18-07-14   21:45:00

Wiatr: -0.1

1 391 Wiktoria WOŁOWICZ 02-09-07 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) 26.713  PB   

2 13 Julia TARASEWICZ 01-02-17 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 26.924  PB   

3 51 Klaudia WARMIŃSKA 01-08-06 TL ROW Rybnik(SL) 27.461  PB   

4 535 Weronika ZMARZŁA 01-01-12 SKLA Sopot(PM) 27.505  PB   

5 218 Agata KOZŁOWSKA 02-07-01 KS Zamek Kurzętnik(WN) 27.832     

6 206 Anastazja KANIA 02-04-29 KL Iskra Białogard(ZP) 27.866     

Bieg 4/4
Start: 18-07-14   21:45:00

Wiatr: +0.1

1 68 Joanna KLASIK 02-07-01 TL ROW Rybnik(SL) 27.773  =PB   

2 22 Maja BORCHARDT 04-02-20 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 28.372  PB   

3 8 Wioletta SZKOP 01-02-18 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 28.644     

4 62 Nikola STANKIEWICZ 01-01-02 MKL Szczecin(ZP) 29.051     

5 36 Natalia KNAPE 03-01-17 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 29.075     

6 40 Agata GAŁAN 03-04-10 UKS Wiking Rychnowy(PM) 30.956     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Adrianna JANOWICZ 95-04-16 AZS-AWF Katowice 24.471     

2 Bieg 1 Julia POLAK 01-05-09 TL ROW Rybnik 24.592  PB   

3 Bieg 1 Dominika MOREK 96-01-22 AZS-AWFiS Gdańsk 24.913  SB   

4 Bieg 2 Julia KORZUCH 95-12-27 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 25.121  PB   

5 Bieg 1 Monika FARASIEWICZ 02-01-20 AZS-AWFiS Gdańsk 25.674     

6 Bieg 1 Maja PAWŁOWSKA 02-06-12 KL Bałtyk Koszalin 25.705     

7 Bieg 2 Zuzanna LEGIERSKA 01-10-09 MUKS SZS Cieszyn 25.922     

8 Bieg 1 Aleksandra FORMELLA 01-10-27 SKLA Sopot 26.046     

9 Bieg 2 Anna KULPIŃSKA 99-04-14 UKS Orkan Środa Wlkp. 26.173  SB   

10 Bieg 2 Julia ZAGAJSKA 02-01-29 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 26.624  PB   

11 Bieg 3 Wiktoria WOŁOWICZ 02-09-07 AZS-AWFiS Gdańsk 26.711  PB   

12 Bieg 2 Natalia OGÓROWSKA 01-02-22 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 26.845     

13 Bieg 3 Julia TARASEWICZ 01-02-17 KL Bałtyk Koszalin 26.922  PB   

14 Bieg 2 Edyta BIELSKA 01-06-17 MLUKS Mokasyn Płoty 26.946  SB   

15 Bieg 3 Klaudia WARMIŃSKA 01-08-06 TL ROW Rybnik 27.463  PB   

16 Bieg 3 Weronika ZMARZŁA 01-01-12 SKLA Sopot 27.504  PB   

17 Bieg 4 Joanna KLASIK 02-07-01 TL ROW Rybnik 27.771  =PB   

18 Bieg 3 Agata KOZŁOWSKA 02-07-01 KS Zamek Kurzętnik 27.835     

19 Bieg 3 Anastazja KANIA 02-04-29 KL Iskra Białogard 27.866     

20 Bieg 4 Maja BORCHARDT 04-02-20 WMLKS Pomorze Stargard 28.372  PB   

21 Bieg 4 Wioletta SZKOP 01-02-18 CKS Budowlani Częstochowa 28.643     

22 Bieg 4 Nikola STANKIEWICZ 01-01-02 MKL Szczecin 29.054     

23 Bieg 4 Natalia KNAPE 03-01-17 WMLKS Pomorze Stargard 29.075     

24 Bieg 4 Agata GAŁAN 03-04-10 UKS Wiking Rychnowy 30.956     

 

200 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

URBAŚ Marcin AZS-AWF Kraków Seville 99-08-25Rekord Polski(Open) 19.98(+1.7)
JĘDRUSIŃSKI Marcin OLIMPIA Poznań Monachium 02-08-09Rekord Polski(U23) 20.31(-0.5)
ZALEWSKI Karol KS AZS UWM Olsztyn Barcelona 12-07-13Rekord Polski(U20) 20.54(-0.4)
SMOSARSKI Dominik PKS Gwardia Szczytno Kutno 16-05-29Rekord Polski(U18) 21.06(-1.0)
SZTEJKOWSKI Damian LKS Polkowice Słubice 14-09-20Rekord Polski(U16) 22.01(+0.6)

Bieg 1/2
Start: 18-07-14   21:55:00

Wiatr: 0.0

1 162 Adrian WESELA 98-11-15 OŚ AZS Poznań(WP) 21.354     

2 105 Patryk HŁADUNIUK 95-06-27 MLKS Lubusz Barlinek(ZP) 21.595     

3 11 Wiktor ZIOBRO 01-09-16 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 22.863     

19 Jakub SEMOŁONIK 01-03-28 KL Bałtyk Koszalin(ZP) DNS6     
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Bieg 2/2
Start: 18-07-14   21:55:00

Wiatr: -0.3

1 52 Miłosz KUŚ 02-06-18 MKS Czechowice-Dziedzice(SL) 24.006     

2 114 Paweł WIEWIÓRKA 02-11-01 MKS-MOS Katowice(SL) 24.173  PB   

3 25 Przemysław BARAŃSKI 93-07-11 MLUKS Trzebiatów(ZP) 24.601     

4 411 Mateusz KACPERAK 01-08-28 CTL ORLĘTA Częstochowa(SL) 26.215     

5 1 Miron MACIEJEWSKI 75-03-18 niest.Poznań(WP) 26.262     

216 Patryk KOŚCIELNIAK 02-02-05 KL Iskra Białogard(ZP) DNS4     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Adrian WESELA 98-11-15 OŚ AZS Poznań 21.351     

2 Bieg 1 Patryk HŁADUNIUK 95-06-27 MLKS Lubusz Barlinek 21.592     

3 Bieg 1 Wiktor ZIOBRO 01-09-16 KL Bałtyk Koszalin 22.863     

4 Bieg 2 Miłosz KUŚ 02-06-18 MKS Czechowice-Dziedzice 24.001     

5 Bieg 2 Paweł WIEWIÓRKA 02-11-01 MKS-MOS Katowice 24.172  PB   

6 Bieg 2 Przemysław BARAŃSKI 93-07-11 MLUKS Trzebiatów 24.603     

7 Bieg 2 Mateusz KACPERAK 01-08-28 CTL ORLĘTA Częstochowa 26.214     

8 Bieg 2 Miron MACIEJEWSKI 75-03-18 niest.Poznań 26.265     

Bieg 1 Jakub SEMOŁONIK 01-03-28 KL Bałtyk Koszalin DNSDNS     

Bieg 2 Patryk KOŚCIELNIAK 02-02-05 KL Iskra Białogard DNSDNS     

 

1500 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

CHOJECKA Lidia WLKS Siedlce Oslo 00-07-28Rekord Polski(Open) 3:59.22
ENNAOUI Sofia MKL Szczecin Paris (FRA) 16-08-27Rekord Polski(U23) 4:01.00*
CHOJECKA Lidia WLKS Siedlce Zurich 99-08-11Rekord Polski(U23) 4:01.36
ENNAOUI Sofia LKS Lubusz Słubice Szczecin 14-06-07Rekord Polski(U20) 4:07.34
ENNAOUI Sofia LUBUSZ Słubice Barcelona 12-07-13Rekord Polski(U18) 4:13.68
LANGOSZ Grażyna RYDUŁTOWY Wodzisław Warszawa 78-09-07Rekord Polski(U16) 4:28.6

Bieg 1/1
Start: 18-07-14   22:05:00

1 79 Milena PYKA 00-02-27 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 4:34.41     

2 815 Julita MANIECKA 02-08-15 KS Hanza Goleniów(ZP) 4:35.24     

3 68 Karolina PORĘBSKA 02-05-12 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 4:38.43  PB   

4 16 Milena SADOWSKA 99-01-04 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 4:38.71     

5 873 Julia AFELT 99-11-06 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 4:40.60  PB   

6 70 Kamila KRASOWSKA 01-07-15 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 4:41.09     

7 931 Zuzanna LATAŃSKA 01-08-04 MLKS Nadwiślanin Chełmno(KP) 4:43.60     

8 151 Oliwia WAWRZYNIAK 02-07-15 KS Energetyk Poznań(WP) 4:45.34     

9 207 Wiktoria METLICKA 01-12-07 ULKS Talex Borzytuchom(PM) 5:01.10     

10 46 Łucja MALAK 02-04-26 MKL Szczecin(ZP) 5:08.11  PB   

11 166 Marlena RUMIŃSKA 02-04-07 LKS Fenix Słupsk(PM) 5:26.04     

34 Anna FRIESKE 02-11-17 UKS Wiking Rychnowy(PM) DNS     

344 Dominika ORGACKA 02-09-29 GKS Olimpia Grudziądz(KP) DNS     

954 Alicja KONIECZEK 94-11-02 WMLKS Nadodrze Powodowo(WP) DNS     

66 Aleksandra POCHRANOWICZ 90-07-19 MKL Szczecinek(ZP) DNS     

948 Aneta KONIECZEK 97-06-08 WMLKS Nadodrze Powodowo(WP) DNS     
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1500 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

LEWANDOWSKI Marcin CWZS Zawisza Bydgoszcz SL Monaco (MON) 17-07-21Rekord Polski(Open) 3:34.04*
OSTROWSKI Artur OLIMPIA Poznań Zagreb 11-09-13Rekord Polski(Open) 3:34.45
ROZMYS Michał UKS Barnim Goleniów Praha (CZE) 17-06-05Rekord Polski(U23) 3:36.37*
KUREK Piotr OLEŚNICZANKA Sopot 83-08-06Rekord Polski(U23) 3:36.93
WITT Robert ZRYW Toruń Wrocław 98-08-08Rekord Polski(U20) 3:40.93
KRUPA Piotr OSTROWIANKA Ostrów Maz Wrocław 02-06-22Rekord Polski(U18) 3:47.57
KRUPA Piotr OSTROWIANKA Ostr. Maz. Warszawa 00-08-20Rekord Polski(U16) 3:57.90

Bieg 1/1
Start: 18-07-14   22:12:00

1 9 Patryk STYPUŁKOWSKI 95-02-01 RKS Łódź(LD) 3:53.61     

2 66 Paweł PANKRATOW 95-04-10 MKS Hermes Gryfino(ZP) 3:55.17  SB   

3 60 Patryk CIECIERSKI 98-03-30 MKST Astra Nowa Sól(LB) 4:01.44  PB   

4 278 Jakub WOLENDER 00-11-21 RAZ Szczecin(ZP) 4:03.91     

5 100 Kacper WIŚNIEWSKI 00-01-31 KB Dziesiątka Białogard(ZP) 4:04.31  SB   

6 142 Jakub TRACZ 01-08-31 OŚ AZS Poznań(WP) 4:04.32  PB   

7 169 Ryszard SOKOŁOWSKI 87-06-16 LKS Fenix Słupsk(PM) 4:04.71  PB   

8 140 Mateusz FABISIAK 96-04-04 OŚ AZS Poznań(WP) 4:06.47     

9 64 Michał GROBERSKI 00-06-10 MKL Szczecin(ZP) 4:08.48     

10 154 Jakub MROŻEK 01-02-07 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 4:09.65  PB   

11 584 Gabriel MANIECKI 01-05-21 KS Hanza Goleniów(ZP) 4:11.22  SB   

12 218 Mikołaj SZCZERBA 02-11-10 ULKS Talex Borzytuchom(PM) 4:23.61     

13 69 Łukasz WAWRZYKOWSKI 01-05-07 MKST Astra Nowa Sól(LB) 4:25.65  PB   

14 300 Kacper PIETKIEWICZ 02-05-24 KS Hanza Goleniów(ZP) 4:36.27     

44 Karol MOKWA 99-06-04 GKS Olimpia Grudziądz(KP) DNS     

15 Jakub AUGUSTYNIAK 01-09-04 GKS Olimpia Grudziądz(KP) DNS     

995 Emil DOBROWOLSKI 86-11-02 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(PD) DNS     

 

600 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

PSKIT Małgorzata START Łódź Łódź 90-05-05Rekord Polski(U16) 1:31.50

Bieg 1/1
Start: 18-07-14   22:15:00

1 490 Natalia GULCZYŃSKA 97-01-31 MKL Szczecin(ZP) 1:31.05  PB   

481 Bartosz NOWICKI 84-02-26 MKL Szczecin(ZP) DNF     

 

3000 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

CHOJECKA Lidia POGOŃ Siedlce Bruxelles 02-08-30Rekord Polski(Open) 8:31.69
CHOJECKA Lidia WLKS Siedlce Oslo 99-06-30Rekord Polski(U23) 8:34.19
ENNAOUI Sofia LKS Lubusz Słubice Sotteville-les-Rouen 14-06-14Rekord Polski(U20) 8:59.44
ENNAOUI Sofia LUBUSZ Słubice Białogard 12-09-29Rekord Polski(U18) 9:24.92
LEWANDOWSKA Agniesz BUDOKAR Orneta Sopot 99-08-28Rekord Polski(U16) 9:46.26

Bieg 1/1
Start: 18-07-14   22:30:00

1 68 Kamila POGODA 99-06-18 MKST Astra Nowa Sól(LB) 9:45.40  SB   

2 106 Katarzyna GAŁA 00-07-17 TS AKS Chorzów(SL) 9:47.33  PB   

3 522 Emilia MIKSZUTA 01-08-01 SKLA Sopot(PM) 9:59.14  PB   

4 174 Patrycja KALISZ 98-02-09 LKS Fenix Słupsk(PM) 10:26.96  PB   

5 111 Natalia STOPYRA 01-07-08 TS AKS Chorzów(SL) 10:31.96  PB   

6 879 Julia KORALEWSKA 02-02-17 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 10:37.80     

7 117 Aleksandra GAŁA 01-08-19 TS AKS Chorzów(SL) 10:40.96  PB   

8 216 Kamila PAWŁOWSKA 00-07-18 KS Zamek Kurzętnik(WN) 10:58.16     

9 222 Dorota PAWŁOWSKA 80-03-13 KS Zamek Kurzętnik(WN) 11:27.28     

66 Magdalena WALISIEWICZ 02-04-14 GKS Olimpia Grudziądz(KP) DNS     
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5000 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

CHOJECKA Lidia WLKS Siedlce Berlin 06-09-02Rekord Polski(Open) 15:04.88
KOWALSKA Katarzyna VECTRA Włocławek Słupsk 07-09-09Rekord Polski(U23) 15:50.65
TRZASKALSKA Izabela MULKS Terespol Poznań 07-06-30Rekord Polski(U20) 16:26.12

Bieg 1/1
Start: 18-07-14   22:50:00

1 37 Barbara ŁĄCKA 87-03-22 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice SA 17:23.43  PB   

42 Kinga KAWKA 00-01-25 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice SA DNF     
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